
Oikeudenkäynnin kohde 

Ennakkoratkaisupyyntö — Bundesfinanzhof — Yhteisestä ar­
vonlisäverojärjestelmästä 28.11.2006 annetun neuvoston direk­
tiivin 2006/112/EY (EYVL L 347, s. 1) 135 artiklan 1 kohdan i 
alakohdan tulkinta — Kansallinen sääntely, jolla arvonlisäve­
rosta vapautetaan ainoastaan tietyt vedonlyönnit ja arpajaiset 
samalla kun kaikki muut uhka- tai rahapelit on jätetty verova­
pautuksen soveltamisalan ulkopuolelle 

Tuomiolauselma 

Yhteisestä arvonlisäverojärjestelmästä 28.11.2006 annetun neuvoston 
direktiivin 2006/112/EY 135 artiklan 1 kohdan i alakohtaa tulkit­
tava siten, että jäsenvaltiot voivat käyttää niillä tämän säännöksen 
perusteella olevaa mahdollisuutta vahvistaa arvonlisäverovapautusten 
edellytykset ja rajoitukset siten, että ne vapauttavat tästä verosta ai­
noastaan tietyt uhka- tai rahapelit. 

( 1 ) EUVL C 113, 16.5.2009. 

Unionin tuomioistuimen tuomio (neljäs jaosto) 17.6.2010 
(Commissione Tributaria Provinciale di Alessandrian (Italia) 
esittämä ennakkoratkaisupyyntö) — Agra Srl v. Agenzia 

Dogane Ufficio delle Dogane di Alessandria 

(Asia C-75/09) ( 1 ) 

(Asetus (ETY) N:o 2913/92 — Yhteisön tullikoodeksi — 221 
artiklan 3 ja 4 kohta — Tullivelan kantaminen jälkitullauk­
sin — Vanhentuminen — Teko, joka voi johtaa 

rikosoikeudenkäyntiin) 

(2010/C 221/17) 

Oikeudenkäyntikieli: italia 

Ennakkoratkaisua pyytänyt tuomioistuin 

Commissione Tributaria Provinciale di Alessandria 

Pääasian asianosaiset 

Valittaja: Agra Srl 

Vastapuoli: Agenzia Dogane Ufficio delle Dogane di Alessandria 

Oikeudenkäynnin kohde 

Ennakkoratkaisupyyntö — Commissione Tributaria Provinciale 
di Alessandria — Yhteisön tullikoodeksista 12.10.1992 annetun 

neuvoston asetuksen (ETY) N:o 2913/92 (EYVL L 302, s. 1) 221 
artiklan 3 ja 4 kohdan tulkinta — Tullivelan kantaminen — 
Kannettavien tullien määrän tiedoksi antamista koskevan mää­
räajan ylittäminen, kun velka on johtunut teosta, joka olisi voi­
nut johtaa rikosoikeudenkäyntiin — Kansallinen lainsäädäntö, 
jossa säädetään mainitun määräajan keskeytymisestä siihen 
saakka, kunnes tullivelan aiheuttaneen teon vuoksi aloitetussa 
rikosoikeudellisessa menettelyssä on tehty lainvoimainen päätös 

Tuomiolauselma 

Yhteisön tullikoodeksista 12.10.1992 annetun neuvoston asetuksen 
(ETY) N:o 2913/92, sellaisena kuin se on muutettuna 16.11.2000 
annetulla Euroopan parlamentin ja neuvoston asetuksella (EY) N:o 
2700/2000, 221 artiklan 3 ja 4 kohtaa on tulkittava niin, että 
niiden kanssa ei ole ristiriidassa sellainen kansallinen lainsäädäntö, 
jonka nojalla tullivelan vanhentumisaika alkaa kulua päivästä, jolloin 
rikosoikeudellisessa menettelyssä tehty päätös tai annettu tuomio on 
tullut lainvoimaiseksi, jos tullien maksamatta jääminen johtuu ran­
gaistavasta teosta. 

( 1 ) EUVL C 102, 1.5.2009. 

Unionin tuomioistuimen tuomio (toinen jaosto) 10.6.2010 
(VAT and Duties Tribunal Manchesterin (Yhdistynyt 
kuningaskunta) esittämä ennakkoratkaisupyyntö) — 
Future Health Technologies Ltd v. Her Majesty’s 

Commissioners of Revenue and Customs 

(Asia C-86/09) ( 1 ) 

(Arvonlisävero — Direktiivi 2006/112/EY — Vapautukset — 
132 artiklan 1 kohdan b ja c alakohta — Sairaalahoito ja 
lääkärinhoito sekä niihin läheisesti liittyvät toimet — Lää­
ketieteellisen hoidon antaminen henkilölle lääketieteellisten 
ammattien ja avustavan hoitohenkilöstön ammattien harjoit­
tamisen yhteydessä — Napanuoraveren hankinta, arviointi ja 
käsittely — Kantasolujen säilöminen — Mahdollinen tuleva 
terapeuttinen käyttö — Useista osista ja toimista 

muodostuvat liiketoimet) 

(2010/C 221/18) 

Oikeudenkäyntikieli: englanti 

Ennakkoratkaisua pyytänyt tuomioistuin 

VAT and Duties Tribunal, Manchester
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